
ELEKTRO PARAMETER

FARBA CCT

LED INFO

120LED/m

SVETELNÝ TOK

TEPLOTA Pracovná ­ 20° ~ + 45°C

Max  60°C

OVLÁDANIE SPI IC-SM16703P
8pixel/m

VYŽAROVACÍ UHOL 120°

KRYTIE IP20
Voliteľné IP65/IP66/IP67

ROZMERY

Emax OVLÁDAČ  ERA-RUN-86

10,4W/m
24VDC 

3000K 
4000K 
6000K 

822lm/m
868lm/m
856lm/m

3000K neutral biela CRI85/95
4000K teplá biela CRI85/95
6000K studená biela CRI85/95

Diameter

SMD2835 Epistar 

10
2

125
20

mm
mm
mm
m 

LED PÁS CV ERALED - SÉRIA DIGITAL
Dynamický LED pás konštantného napätia SMD2835

ERA2835-WN120-WW-24
Model

ERA2835-WN120-NW-24
ERA2835-WN120-CW-24

3000K
4000K
6000K
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  396 lux 330 cm

   99 lux

1600 cm

2 m

3 m

4 m

5 m

660 cm

   44 lux 980 cm

svetelné štúdio

  16 lux

   25 lux 1320 cm

1 m

ILUMINAČNÝ DIAGRAM

PHOTOMETRICS

   DC
 120°    24V

Balenie
Delenie
Hrúbka
Šírka 


